
 

 
 

Nabídka zkoušek profilové části maturitní zkoušky  

ve školním roce 2020/2021 
platná i pro opravnou zkoušku a náhradní zkoušku 

V souladu s ustanovením § 79 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a v souladu 
s vyhláškou č. 177/2009 Sb., o bližších podmínkách ukončování vzdělávání ve středních 
školách maturitní zkouškou, v platném znění, určuji nabídku povinných a nepovinných 
zkoušek profilové části maturitní zkoušky. 

Profilová část maturitní zkoušky 

Studijní obor: 23-43-L/51 Provozní technika 

Třída: 2. PT (denní forma studia) 

Povinné zkoušky 

1. Praktická zkouška 
(konstrukční cvičení na počítači, pneumatická 
zařízení) 

 praktická zkouška  

2. Český jazyk a literatura 
 písemná práce 

 ústní zkouška před zkušební maturitní 
komisí 

3. Cizí jazyk 
(pokud byl zvolen ve společné části) 

 písemná práce 

 ústní zkouška před zkušební maturitní 
komisí 

4. Soubor odborných předmětů 1 

(technická mechanika, stroje a zařízení, kon-
strukční cvičení na počítači) 

 ústní zkouška před zkušební maturitní 
komisí 

5. Soubor odborných předmětů 2 
(technologie montáží a oprav, technologie) 

 ústní zkouška před zkušební maturitní 
komisí 

Nepovinné zkoušky 

1. Matematika  
 ústní zkouška před zkušební maturitní 

komisí 

2. Informační a komunikační technologie  
 ústní zkouška před zkušební maturitní 

komisí  

 
 
Č. j.:  775/2020/OA 
 
Ve Veselí nad Moravou dne 15. září 2020 

                                                                                                                                                                

   Mgr. Alena Kobidová 
                                                                                                                                                                                        ředitelka školy 


